Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S T A D O  D E  S Ã O  PA U L O  –

 C N P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1- 6 3

Ru a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C en t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 23

Fo n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 -9 8 00

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

           A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que a este

subscreve, FAZ SABER que os candidatos, abaixo relacionados, que se inscreveram para

o cargo de Agente Comunitário de Saúde e que não residem no município de Itatinga,

segundo a Retificação do Edital do Processo Seletivo Público publicado no dia 07 de

agosto de 2025, poderão solicitar a devolução do valor da taxa de inscrição, mediante

envio de email para contato@omconcursos.com.br dirigido à Comissão do Processo

Seletivo Público, com os dados bancários necessários à transferência do valor pago.

A conta ou chave Pix informada deverá estar em nome do próprio requerente.

Caso pertença a terceiros, será necessário comprovar pertinência entre titularidade da

conta ou chave Pix apresentada e o candidato inscrito.

O pedido de devolução deverá ser realizado no período de 08 de setembro de

2025 a 15 de outubro de 2025 via email contato@omconcursos.com.br.

Itatinga, 03 de setembro de 2025.

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
                         PREFEITO MUNICIPAL

Nº INSC. CANDIDATO CPF

2496 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA TEGANI 35xxxxxxx-81
2593 ANDRESSA CAMARA FIGUEIREDO SANTOS 34xxxxxxx-47
2690 CARLA SIQUEIRA DE ARAUJO 37xxxxxxx-09
2747 CRISTIANE REGINA RODRIGUES 25xxxxxxx-01
2887 ELOA TAINARA CAMACHO DA SILVA 53xxxxxxx-50
2992 FRANCIELI FERREIRA 35xxxxxxx-14
3000 GABRIEL BELTRAMIN TAVEIRA 48xxxxxxx-08
3026 GEOVANA THAINARA COELHO DA SILVA 44xxxxxxx-70
3085 GUSTAVO ANTÔNIO BATISTA DOMINGUES 36xxxxxxx-16
3123 IRIS EDUARDA PONTES DE SOUZA 55xxxxxxx-59
3158 ISABELE CRISTINA VIEIRA MONTANHA 50xxxxxxx-10
3174 ISADORA EBURNEO LOURENCON 41xxxxxxx-89
3220 JAQUELINE GUEDES DE ASSIS 48xxxxxxx-41
3255 JHONATA WILLIAN FROIS DE CAMARGO 45xxxxxxx-89
3263 JOAO HECKER FILHO 62xxxxxxx-35
3344 JULIANA VARZONI 29xxxxxxx-85
3417 LEONARDO BACCARINI DE OLIVEIRA 37xxxxxxx-10

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S T A D O  D E  S Ã O  PA U L O  –

 C N P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1- 6 3

Ru a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C en t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 23

Fo n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 -9 8 00

3506 MARIA CLARA SOUZA RAMOS 46xxxxxxx-02
3514 MARIA DE FÁTIMA LOFIEGO 72xxxxxxx-16
3557 MARIA EDUARDA RODRIGUES 53xxxxxxx-80
3735 PATRICIA TENEBRAO 36xxxxxxx-22
3760 PAULO SERGIO BRANDINO 25xxxxxxx-95
3824 RODOLFO HENRIQUE FERNANDES SOARES 29xxxxxxx-37
3832 ROSÂNGELA MACHADO DE CAMARGO 29xxxxxxx-03
3883 SANDRA TATIANE MARTINS 26xxxxxxx-64
4006 THAIS FERREIRA MARTINS 44xxxxxxx-41
4030 VALÉRIA RIBEIRO DOS SANTOS 39xxxxxxx-55
4057 VERGÍLIO BASSETTTO DAMACENO 37xxxxxxx-52
4081 VINÍCIUS SOARES BARCO 47xxxxxxx-09